



Stockholm 2004-02-06

## Dags för årsavgift – Vättersö Nya Samfällighetsförening

Hej igen alla medlemmar!

Tiden rusar verkligen iväg och det var inte länge sedan vi hördes i samband med utskicket av årsmötesprotokollet. Vi i styrelsen har träffats en gång sedan dess och har då bl.a. haft följande punkter på agendan:

- *Påminnelse om tidigare årsavgifter:* De flesta har betalat men ännu har vi några utestående fordringar. Ni som inte har betalat uppmanas återigen att göra det eller kontakta styrelsen om något problem föreligger
- *Hemsidan nu under "redesign" och uppdatering:* Den nya strukturen och layouten är klar och snart, snart ute på nätet! Till er som var med på seglarlägret beklagar vi att inte utlovade bilder publicerats på sidan (de ligger i säkert förvar i en än så länge vinterstängd sommarstuga...). Ni som har bilder därifrån, eller från något annat tillfälle, är naturligtvis mycket välkomna att skicka dessa till styrelsen så kan vi lägga ut dem till allmän beskådan på vår hemsida.
- *Ekonomi och budget för verksamheten:* Den stora kostnaden vi har framför oss är en utbyggnad av Norra Bryggan. Vi kommer också att lägga en summa pengar på utrustning för att hålla Norrgärdet öppet och förvalta kossornas väl utförda arbete där under de senaste två somrarna. Dessutom är det viktigt att fondera pengar för kommande behov gällande underhåll av t ex vägar, skog och mark.
- *Minskad styrelse:* Vi fick backning på vår stora styrelse från Lantmäteriverket eftersom det kräver beslut från årsstämman. Vi diskuterade visserligen styrelsens storlek då, men redovisar inget beslut om stadgeändringar beträffande det i årsmötesprotokollet. Därför har två ledamöter (Elisabet och Roland) för enkelhetens skull valt att hoppa av från styrelsen.

### Som sagt, årsavgiften...

Betalas enligt bifogat inbetalningskort :

***Belopp 750 kr, förfallodatum 29/2 och postgironummer 444 63 58-6***

Det är viktigt att ni anger ert tomtnummer på inbetalningen så att vi lätt kan "pricka" av er. Den är obligatorisk och behövs för fortsatta upprustningar och underhåll av föreningens mark och anläggningar. Vi är tacksamma för att ni betalar i tid så att vi slipper tidskrävande och dyrbar administration i form av påminnelseutskick, inkasso och dyl.

*Trevlig fortsättning på vintern så ses vi till sommaren!*

Med vänlig hälsning

Styrelsen VNSF gm. Eva Fahlin